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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA VAU DEJES
KiESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

VENDIM

Nr 03 Dt Y 1.0 2020
PER
DHENIEN E SHTESES MBI PAGE PER PUNE TE VESHTIRA E TE DEMSHME PER
SHENDETIN E PUNONJESVE PER VITIN BUXHETOR 2020

Bazuar né nenin 53 pika 2, neni 54 pika ¢, e Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né
Ligjin Nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise”, n€ ligjin
Nr.152/2013, né Ligjin Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republiken e Shqiperis€”, ne ligjin nr.88/2019,”Pér buxhetin e shtetit t& vitit 20207, n& ligjin
Nr.152/2013,”Pér Népunesin Civil”, i ndryshuar, né piken 9, t¢ VKM Nr.165 daté 02.03.2016
“pgr grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, per efekt page, dhe caktimin e kufijve t€
pagave t& funksionaréve t¢ zgjedhur e t& eméruar, (€ népunésve civil e t& punonjésve
administrativé t& njésive t€ vetégeverisjes vendore” i ndryshuar, né VKM Nr.177, daté
08.02.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.165 daté 02.03.2016, n¢ VKM
Nr.809, daté 26.12.2018,”Pér caktimin e pageses miniale né shkalle vendi” né& piken 9, lidhja 3,
pika 6/a e VKM Nr.717, date 23.06.2009, “Pér pagat € punonjésve mbeshtetes & institucioneve
buxhetore dhe t& népunésve t& disa institucioneve buxhetore”, i ndryshuar né Vendimin €
Kryetarit t& Bashkis€ Vau Dejés Nr.291,daté 19.11.2019, ”Pér miratimin e struktures
organizative, organigramen, kategorité dhe klasat e pagave pér ¢do pozicion t& shérbimit civil
dhe administrtaiv pér vitin buxhetor 2020, Keshilli i Bashkise pasi shqyrtoj dhe diskutoj
materialin e paragitur né mbledhjen e tij t& dates 24.01 2020, me shumice t& cilesuar t€ votave

VENDOSI:

I 7. Denis Shkoza i punésuar né pozicionin: “Specialist i Mirémbatjes se Infrastruktures se
Komunikimeve Elektronike IT”, niveli i diplomes “Bachelor”, né degen “Inxhinieri
Konpjuterike”, ti jepet njé shtes¢ mbi page né masen 5000(pesé mije) leke né muaj,

b )

bazuar né piken 9, t&€ VKM Nr.165 daté 02.03.2016.



